
www.czechinvest.org

KONTAKT:

Ing. Adam Zilvar
Projektový manažer

TEL.: +420 296 342 413
E-MAIL: adam.zilvar@czechinvest.org

www.czechinvest.org

POSÍLENÍ SPOLEČNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM KAPITÁLOVÉHO 
VSTUPU – FÚZE A AKVIZICE

 Termín konání: 24. 9. 2015
Technologické Centrum Hradec Králové

Piletická 486/19 (areál letiště)

Po ukončení semináře je možná individuální konzultace. Registraci je možné učinit nejpozději 
do 21. 9. 2015 e-mailem na adresu: adam.zilvar@czechinvest.org. 

V přihlášce, prosím, uveďte jméno účastníka, název společnosti, telefonní číslo a kontaktní e-mail. 
Účast na semináři je bezplatná.

CzechLink

Seminář je určen společnostem, které mají zájem o nalezení zahraničního partnera pro své 
podnikání. Ať již uvažujete o realizaci investičně náročného projektu či máte v plánu svou 
společnost prodat investorovi, který bude ve Vašem díle pokračovat, přijďte se zapojit do 
diskuse s těmi, kteří mají s realizací fúzí a akvizic dlouholeté zkušenosti. 

Na semináři bude představen projekt CzechLink, který usnadňuje fúze a kapitálové vstupy 
pro české společnosti. S nejdůležitějšími aspekty transakce Vás seznámí odborníci z KPMG 
a Havel, Holásek & Partners.

PROGRAM

09:00 – 09:30 Registrace účastníků

09:30 – 09:45 Jak rozvíjet startup?
 JIŘÍ ŠTĚPÁN, Startup manažer, Technologické Centrum Hradec Králové

09:45 – 10:15  Projekt kapitálových účastí CzechLink
 ADAM ZILVAR, Projektový manažer, CzechInvest

10:15 – 10:30 Coffee Break

10:30 – 11:15 Jak výhodně prodat a nenaletět při vstupu zahraničního investora
 PETR KOSTINEC, Senior Manažer, KPMG

11:15 – 12:00 Aktuální trendy ve vyjednávání prodejů společností
 PAVEL KVÍČALA, Partner, Havel, Holásek & Partners

  ZUZANA HÁJKOVÁ, Advokátka, Havel, Holásek & Partners

12:00 – 12:15 Diskuse


